2022 年 9 月 6 日

お客さま 各位

近江鉄道株式会社自動車部

あやめ営業所管内のダイヤ改正について

いつも当社バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2022年 10月 3日（月）よりあやめ営業所管内の吉川線につきまして、下記の通り路線の再編及び

ダイヤ改正を実施いたします。

改正内容

（1）路線の一部を延伸し、「吉地」停留所を通る運行系統において「錦の里（イオンタウン野

洲）」・「工業団地北」停留所を経由

（２）運行時分の変更

※運行便数の変更はございません。（土日祝日は運行いたしません。）

※詳細は別紙時刻表をご確認ください。

【お問い合わせ先】 近江鉄道株式会社あやめ営業所 077-589-2000

吉川線【平日】　野洲駅北口発
改正後（2022年10月1日～）
便

数

野
洲
駅
北
口

市
三
宅

北
野
小
学
校
前

市
三
宅
東

竹
生
口

松
林

里
の
内

比
江

中
比
江

小
比
江

北
比
江

乙
窪
口

西
河
原
２
丁
目

野
洲
市
北
部
合
同
庁
舎
前

西
河
原
Ｊ
Ａ
中
主
支
店
前

西
河
原
５
丁
目

さ
ざ
な
み
ホ
ー

ル
前
比
留
田

兵
主
大
社

吉
地

工
業
団
地
北
口

錦
の
里
（

イ
オ
ン
タ
ウ
ン
野
洲
）

兵
主
大
社

六
条
西
口

井
ノ
口

須
原
口

堤
口

吉
川

矢
放
神
社
前

吉
川
北

ド
リ
ー

ム
フ
ァ
ー

ム
前

下
堤

喜
合

あ
や
め
浜

乙
窪
口

北
比
江

小
比
江

中
比
江

比
江

里
の
内

松
林

竹
生
口

市
三
宅
東

北
野
小
学
校
前

市
三
宅

野
洲
駅
北
口

1 15:35 15:36 15:36 15:37 15:38 15:39 15:39 15:40 15:40 15:41 15:41 15:42 15:43 15:43 15:44 15:45 15:45 15:47 15:51 15:51 15:51 15:53 15:53 15:54 15:54 15:55 15:56 15:56 15:57 15:58 15:59 16:00 16:09

2 16:35 16:36 16:36 16:37 16:38 16:39 16:39 16:40 16:40 16:41 16:41 16:42 16:43 16:43 16:44 16:45 16:45 16:47 16:51 16:51 16:51 16:53 16:53 16:54 16:54 16:55 16:56 16:56 16:57 16:58 16:59 17:00 17:09

3 17:35 17:36 17:36 17:37 17:38 17:39 17:39 17:40 17:40 17:41 17:41 17:42 17:43 17:43 17:44 17:45 17:45 17:47 17:51 17:51 17:51 17:53 17:53 17:54 17:54 17:55 17:56 17:56 17:57 17:58 17:59 18:00 18:09

4 18:15 18:16 18:16 18:17 18:18 18:19 18:19 18:20 18:20 18:21 18:21 18:22 18:23 18:23 18:24 18:25 18:25 18:27 18:31 18:31 18:31 18:33 18:33 18:34 18:34 18:35 18:36 18:36 18:37 18:38 18:39 18:40 18:49

5 19:35 19:36 19:36 19:37 19:38 19:39 19:39 19:40 19:40 19:41 19:41 19:42 19:43 19:43 19:44 19:45 19:45 19:46 19:47 19:47 19:48 19:48 19:49 19:50 19:50 19:51 19:52 19:53 20:03

6 20:35 20:36 20:36 20:37 20:38 20:39 20:39 20:40 20:40 20:41 20:41 20:42 20:43 20:43 20:44 20:45 20:45 20:47 20:51 20:51 20:51 20:53 20:53 20:54 20:54 20:55 20:56 20:56 20:57 20:58 20:59 21:00 21:09

7 21:35 21:36 21:36 21:37 21:38 21:39 21:39 21:40 21:40 21:41 21:41 21:42 21:43 21:43 21:44 21:45 21:45 21:46 21:47 21:47 21:48 21:48 21:49 21:50 21:50 21:51 21:52 21:53 22:03

改正前（～2022年9月30日）
便

数

野
洲
駅
北
口

市
三
宅

北
野
小
学
校
前

市
三
宅
東

竹
生
口

松
林

里
の
内

比
江

中
比
江

小
比
江

北
比
江

乙
窪
口

西
河
原
２
丁
目

野
洲
市
北
部
合
同
庁
舎
前

西
河
原
Ｊ
Ａ
中
主
支
店
前

西
河
原
５
丁
目

さ
ざ
な
み
ホ
ー

ル
前
比
留
田

兵
主
大
社

吉
地

兵
主
大
社

六
条
西
口

井
ノ
口

須
原
口

堤
口

吉
川

矢
放
神
社
前

吉
川
北

ド
リ
ー

ム
フ
ァ
ー

ム
前

下
堤

喜
合

あ
や
め
浜

乙
窪
口

北
比
江

小
比
江

中
比
江

比
江

里
の
内

松
林

竹
生
口

市
三
宅
東

北
野
小
学
校
前

市
三
宅

野
洲
駅
北
口

1 15:32 15:33 15:33 15:34 15:35 15:36 15:36 15:37 15:37 15:38 15:38 15:39 15:40 15:40 15:41 15:42 15:42 15:44 15:48 15:48 15:48 15:49 15:49 15:50 15:51 15:51 15:52 15:53 15:54 15:55 16:04

2 17:05 17:06 17:06 17:07 17:08 17:09 17:09 17:10 17:10 17:11 17:11 17:12 17:13 17:13 17:14 17:15 17:15 17:17 17:21 17:21 17:21 17:22 17:22 17:23 17:24 17:24 17:25 17:26 17:27 17:28 17:37

3 17:52 17:53 17:53 17:54 17:55 17:56 17:56 17:57 17:57 17:58 17:58 17:59 18:00 18:00 18:01 18:02 18:02 18:04 18:08 18:08 18:08 18:09 18:09 18:10 18:11 18:11 18:12 18:13 18:14 18:15 18:24

4 18:50 18:51 18:51 18:52 18:53 18:54 18:54 18:55 18:55 18:56 18:56 18:57 18:58 18:58 18:59 19:00 19:00 19:02 19:06 19:06 19:06 19:07 19:07 19:08 19:09 19:09 19:10 19:11 19:12 19:13 19:22

5 19:40 19:41 19:41 19:42 19:43 19:44 19:44 19:45 19:45 19:46 19:46 19:47 19:48 19:48 19:49 19:50 19:50 19:51 19:52 19:52 19:53 19:53 19:54 19:55 19:55 19:56 19:57 19:58 20:08

6 20:50 20:51 20:51 20:52 20:53 20:54 20:54 20:55 20:55 20:56 20:56 20:57 20:58 20:58 20:59 21:00 21:00 21:02 21:06 21:06 21:06 21:07 21:07 21:08 21:09 21:09 21:10 21:11 21:12 21:13 21:22

7 21:35 21:36 21:36 21:37 21:38 21:39 21:39 21:40 21:40 21:41 21:41 21:42 21:43 21:43 21:44 21:45 21:45 21:46 21:47 21:47 21:48 21:48 21:49 21:50 21:50 21:51 21:52 21:53 22:03

・・・運行時刻の変更 ・・・停留所の追加 ※土日祝日は運行いたしません。

吉川線【平日】　あやめ浜発
改正後（2022年10月1日～）
便

数

あ
や
め
浜

喜
合

下
堤

ド
リ
ー

ム
フ
ァ
ー

ム
前

吉
川
北

矢
放
神
社
前

吉
川

堤
口

須
原
口

井
ノ
口

六
条
西
口

兵
主
大
社

さ
ざ
な
み
ホ
ー

ル
前
比
留
田

西
河
原
５
丁
目

西
河
原
Ｊ
Ａ
中
主
支
店
前

野
洲
市
北
部
合
同
庁
舎
前

西
河
原
２
丁
目

吉
地

工
業
団
地
北
口

錦
の
里
（

イ
オ
ン
タ
ウ
ン
野
洲
）

乙
窪
口

北
比
江

小
比
江

中
比
江

比
江

里
の
内

松
林

竹
生
口

市
三
宅
東

北
野
小
学
校
前

市
三
宅

野
洲
駅
北
口

1 6:10 6:10 6:12 6:12 6:13 6:13 6:14 6:14 6:15 6:15 6:16 6:18 6:19 6:20 6:20 6:21 6:21 6:23 6:23 6:24 6:24 6:25 6:25 6:26 6:27 6:28 6:29 6:30 6:38

2 7:07 7:07 7:09 7:09 7:10 7:10 7:11 7:11 7:12 7:12 7:13 7:15 7:16 7:17 7:17 7:18 7:18 7:20 7:20 7:21 7:21 7:22 7:22 7:23 7:24 7:25 7:26 7:27 7:35

3 7:22 7:22 7:24 7:24 7:25 7:25 7:26 7:26 7:27 7:27 7:28 7:30 7:31 7:32 7:32 7:33 7:33 7:35 7:35 7:36 7:36 7:37 7:37 7:38 7:39 7:40 7:41 7:42 7:50

4 20:08 20:08 20:10 20:10 20:11 20:11 20:12 20:12 20:13 20:13 20:14 20:15 20:15 20:15 20:17 20:17 20:18 20:18 20:19 20:19 20:20 20:21 20:21 20:22 20:23 20:31

改正前（～2022年9月30日）
便

数

あ
や
め
浜

喜
合

下
堤

ド
リ
ー

ム
フ
ァ
ー

ム
前

吉
川
北

矢
放
神
社
前

吉
川

堤
口

須
原
口

井
ノ
口

六
条
西
口

兵
主
大
社

さ
ざ
な
み
ホ
ー

ル
前
比
留
田

西
河
原
５
丁
目

西
河
原
Ｊ
Ａ
中
主
支
店
前

野
洲
市
北
部
合
同
庁
舎
前

西
河
原
２
丁
目

吉
地

乙
窪
口

北
比
江

小
比
江

中
比
江

比
江

里
の
内

松
林

竹
生
口

市
三
宅
東

北
野
小
学
校
前

市
三
宅

野
洲
駅
北
口

1 6:10 6:10 6:12 6:12 6:13 6:13 6:14 6:14 6:15 6:15 6:16 6:18 6:19 6:20 6:20 6:21 6:21 6:23 6:23 6:24 6:24 6:25 6:25 6:26 6:27 6:28 6:29 6:30 6:38

2 7:07 7:07 7:09 7:09 7:10 7:10 7:11 7:11 7:12 7:12 7:13 7:15 7:16 7:17 7:17 7:18 7:18 7:20 7:20 7:21 7:21 7:22 7:22 7:23 7:24 7:25 7:26 7:27 7:35

3 7:22 7:22 7:24 7:24 7:25 7:25 7:26 7:26 7:27 7:27 7:28 7:30 7:31 7:32 7:32 7:33 7:33 7:35 7:35 7:36 7:36 7:37 7:37 7:38 7:39 7:40 7:41 7:42 7:50

4 20:18 20:18 20:20 20:20 20:21 20:21 20:22 20:22 20:23 20:23 20:24 20:25 20:26 20:26 20:27 20:27 20:28 20:28 20:29 20:30 20:30 20:31 20:32 20:40

・・・運行時刻の変更 ・・・停留所の追加 ※土日祝日は運行いたしません。